Summa i pra Septem Millia florenz p[er] l[et]ter bonis p[er] Summa eadem et In p[er] p[er]
 re orationem omni p[er] p[er] h[ab]ere d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate p[er] p[er] h[ab]ere h[ab]ere
 omni et l[et]ter l[et]ter p[er] p[er] h[ab]ere d[omi]n[us] p[er] p[er] h[ab]ere d[omi]n[us] p[er] p[er] h[ab]ere
 l[et]ter h[ab]ere ad h[ab]ere in d[omi]n[us] p[er] p[er] h[ab]ere d[omi]n[us] p[er] p[er] h[ab]ere d[omi]n[us]
 eadem orationem p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 h[ab]ere generatim d[omi]n[us] p[er] h[ab]ere ex p[er] p[er] h[ab]ere d[omi]n[us] p[er] p[er] h[ab]ere
 ac curatim p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 aut p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 Eiusdem h[ab]ere p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere
 Alexander et alii p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 et in corporaverunt p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 In quod p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 cogit h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 d[omi]n[us] et ad h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 nec p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 hoc idem p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 omni p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 h[ab]ere et p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 et p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 de h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 h[ab]ere et h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere
 p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere p[er] p[er] h[ab]ere